

J.F. Bech A/S
CVR-nr. 13643946

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.09.2013

Dirigent

Navn: Palle Rohrsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.F. Bech A/S
c/o Advokat Palle Rohrsted Tømmegangen 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 13643946
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Bestyrelse

Vibeke Trærup Bech
Eva Trærup Vad
Palle Rohrsted

Direktion

Eva Trærup Vad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i fortsat overdragelse af aktiviteten samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.086 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(369.207)	1.828
Personaleomkostninger	1	(65.674)	(2.831)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>15</u>
Driftsresultat		(434.881)	(988)
Andre finansielle indtægter	3	89.894	14
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.962)</u>	<u>(80)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(349.949)	(1.054)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(736.152)</u>	<u>724</u>
Årets resultat		<u>(1.086.101)</u>	<u>(330)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.086.101)</u>	<u>(330)</u>
		<u>(1.086.101)</u>	<u>(330)</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.068.085	17
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>3.068.085</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver		<u>3.068.085</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	375
Udskudt skat		0	736
Andre tilgodehavender		27.727	274
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>27.727</u>	<u>2.072</u>
Likvide beholdninger		<u>676.935</u>	<u>4.927</u>
Omsætningsaktiver		<u>704.662</u>	<u>6.999</u>
Aktiver		<u><u>3.772.747</u></u>	<u><u>7.016</u></u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.065.811	4.152
Egenkapital		<u>3.565.811</u>	<u>4.652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.126	1.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.679	797
Skyldig selskabsskat		0	96
Anden gæld		154.131	409
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.936</u>	<u>2.364</u>
Gældsforpligtelser		<u>206.936</u>	<u>2.364</u>
Passiver		<u><u>3.772.747</u></u>	<u><u>7.016</u></u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.151.912	4.651.912
Årets resultat	0	(1.086.101)	(1.086.101)
Egenkapital ultimo	500.000	3.065.811	3.565.811

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	29.677	2.503
Pensioner	15.234	200
Andre omkostninger til social sikring	20.541	82
Andre personaleomkostninger	222	46
	<u>65.674</u>	<u>2.831</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>10</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	549
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(564)
	<u>0</u>	<u>(15)</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Renteindtægter i øvrigt	43.441	2
Dagsværdireguleringer	46.453	0
	<u>89.894</u>	<u>14</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	62
Renteomkostninger i øvrigt	4.959	18
Dagsværdireguleringer	3	0
	<u>4.962</u>	<u>80</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	736.152	(724)
	<u>736.152</u>	<u>(724)</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	39.133
Tilgange	3.006.925
Afgange	(2.437)
Kostpris ultimo	3.043.621
Opskrivninger primo	(21.989)
Årets opskrivninger	46.453
Opskrivninger ultimo	24.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.068.085

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	28	10.000,00	280.000
Ordinære aktier	4	5.000,00	20.000
Ordinære aktier	4	50.000,00	200.000
	36		500.000

8. Ejerforhold

Selskabskapitalen ejes af følgende selskaber:

JB Holding Ribe ApS, c/o advokat Palle Rohrsted, Tømmergangen 7, 6760 Ribe.

VTB Holding, Ribe ApS, Albert Skeels Gade 19, 6760 Ribe.

ETV Holding, Ribe ApS, Sct. Clemens Gade 6, 6760 Ribe.